
Stavba: NZM Čáslav - zřízení dešťové kanalizace - 

SO01
Místo: k.ú. Čáslav

Zadavatel: NZM, s.p.o., Kostelní 1300/44, Praha 7

Zhotovitel: ROKOS STAVBY s. r. o.

Datum: 19.10. 2020

Poznámka:

- Pokud není uvedeno jinak zahrnují jednotkové ceny veškeré náklady nutné pro 

splnění díla (dodávku, montáž, přesuny hmot, odvoz na skládku apod.).

- Podrobné popisy a specifikace jsou uvedeny v projektové dokumentaci, která je 

nedílnou součástí soupisu prací.

- Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 

označení výrobku, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, 

avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení.

- Trasy areálových rozvodů nejsou přesně známé. Před zahájením výkopových prací 

zajistí dodavatel ve spolupráci s investorem jejich vytýčení včetně jejich řádného 

označní přímo na místě realizace. Všechny souběhy a křížení podzemních inenýrských 

sítí s nově navrženým vedením musí být prostorově uspořádány dle ČSN 73 6005.

- Výkopy budou prováděny ručně pod archeologickým dohledem. Případný 

archeologický nález či nález rozvodů sítí bude ponechán na místě, a po dohodě se 

správou objektu, památkovým dohledem a GP bude řešen.

- Při realizaci stavby je nutnno postupovat dle plánu BOZP.

Rekapitulace položek
Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

ZRN Základní Rozpočtové Náklady 825 872,69

01 SO 01 - Splašková kanalizace 825 872,69

VRN Vedlejší Rozpočtové Náklady 119 300,00

CELKEM bez DPH 945 172,69

DPH 21% 198 486,26

CELKEM včetně DPH 1 143 658,95

Strana 1 z 1


